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BR-01.0012.1.1.8.2019 

 

PROTOKÓŁ Nr 8/2019 

z posiedzenia Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa 

29 kwietnia 2019 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali 303 o godz. 15.00, uczestniczyli w nim członkowie 

Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności. 

Ad. 1.  

Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

Posiedzeniu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 

Rady Miasta Krakowa, który po powitaniu zebranych stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia Komisji 

i zaproponował jego uzupełnienie o przyjęcie projektu uchwały w sprawie nadania Panu 

Profesorowi Antoniemu Dziatkowiakowi Honorowego Obywatelstwa Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za” – jednogłośnie uzupełniła 

porządek posiedzenia o ww. punkt. 

Posiedzenie przebiegało wg następującego porządku: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Omówienie porządku obrad XV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 maja 2019 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie nadania Panu Profesorowi Antoniemu 

Dziatkowiakowi Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2.  

Omówienie porządku obrad XV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 maja 2019 r. 

Propozycja porządku obrad została przekazana członkom Komisji pocztą elektroniczną oraz 

przed posiedzeniem doręczono kserokopię propozycji porządku obrad.  

Przewodniczący zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku obrad sesji. 

Łukasz Wantuch zawnioskował o zdjęcie z zaproponowanego porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

ankiety dotyczącej nauczania lekcji religii (projekt Grupy Radnych - druk nr 236) oraz 

o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów uchwał w sprawie: 

- ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących oświetlenia 

pomnika Adama Mickiewicza na Rynku Głównym (druk nr 301), 

- ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących tablic 

informacyjnych Warunków Zabudowy i Zagospodarowania Terenu i pozwoleń na budowę 

(druk nr 302). 
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Komisja w obecności 7 członków Komisji, 4 głosami „za zdjęciem projektu”, przy 0 

„przeciw” i 3 „wstrzymujących się”, zdjęła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ankiety dotyczącej 

nauczania lekcji religii (druk nr 236) z porządku obrad sesji. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za wprowadzeniem projektu”, przy 0 

„przeciw” i 0 „wstrzymujących się”, wprowadziła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących oświetlenia pomnika 

Adama Mickiewicza na Rynku Głównym (druk nr 301) do porządku obrad sesji. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za wprowadzeniem projektu”, przy 0 

„przeciw” i 0 „wstrzymujących się” wprowadziła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących tablic 

informacyjnych Warunków Zabudowy i Zagospodarowania Terenu i pozwoleń na 

budowę (druk nr 302) do porządku obrad sesji. 

 

W związku z brakiem innych wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku 

obrad XV sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XV sesji Rady Miasta Krakowa 

na środę 8 maja 2019 r.  

(Uzgodniony porządek obrad sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 

Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, 

o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  

 

Ad. 3. 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie nadania Panu Profesorowi Antoniemu 

Dziatkowiakowi Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa. 

 

Przewodniczący poinformował, że w związku z przyjętą na poprzednim posiedzeniu 

rekomendacją Komisja Główna powinna przyjąć projekt uchwały w sprawie nadania Panu 

Profesorowi Antoniemu Dziatkowiakowi Honorowego Obywatelstwa Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa. Propozycja projektu uchwały została przygotowana 

i przekazana członkom Komisji.  

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przekazanego projektu uchwały. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła projekt 

uchwały. 
Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna wystąpi z inicjatywą uchwałodawczą 

w sprawie nadania Panu Profesorowi Antoniemu Dziatkowiakowi Honorowego 

Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

 

Ad. 4 

Sprawy bieżące. 

 

Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta przedstawił informację na temat składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. Poinformował, jaki był skład Komisji w poprzedniej kadencji. 

 

Ad. 5. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 

Krakowa odbędzie się w poniedziałek 13 maja 2019 r. 
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Ad. 5. 
Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.20 

zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Dominik Jaśkowiec 

 

Protokół sporządziła 

 

Jadwiga Jaskiernia 


